
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
B. REGIS1 
La guarda de la fe pública 

 

MinJusdcia 
yds' Da•at,  

nn 

RESOLUCIÓN No. 	DE 2015 

( 3 5  7 9 ) 
"Por la c1111u se modifica y se adiciona una resolución" 

LA SUPERINTENDENTE DELEGADO PARA EL REGISTRO DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO 

En ejercicio de las facultades Delegadas mediante resolución 3485 del 27 de marzo de 
2014, y 

CONSIDERANDO: 

Con ocasión de la Celebración de las festividades de Semana Santa este despacho 
autorizó conforme a la circular número 129 del 19 de febrero de 2015, dos (02) turnos 
compensatorios para los funcionarios que no disfrutaran de vacaciones durante los meses 
de marzo y abril de 2015, previa compensación del respectivo tiempo. 

Por lo anterior, mediante Resoluciones 3547 de marzo de 2015, se autorizó a los 
Registradores que así lo solicitaron, los turnos de semana santa y se efectuaron los 
encargos de sus reemplazos, sin embargo, los Registradores de Instrumentos Públicos 
que se relacionan a continuación no reportaron o no se pudo verificar en tiempo la 
información acerca del turno a disfrutar y del funcionario que los reemplazaría, por tal 
motivo se hace necesario adicionar la referida resolución incluyéndolos en la misma. 

Adicionalmente, en el caso de la Oficina de Registro de Instrumentos públicos del Guamo, 
Tolima se hace necesaria la modificación del turno seleccionado por cuanto la Resolución 
No. 3547 de 30 de marzo de 2015, se concedió el turno del 6 al 8 de abril yes del 30 de 
marzo al 1 de abril. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar la Resolución 3547 del 30 de marzo de 2015 en el 
sentido que el Turno de Semana otorgado a la Doctora MARIA BELINDA PRECIADO 
GUZMAN, Registradora Principal de Instrumentos Públicos de Guamo, Tolima es durante 
los días 30 y 31 de marzo y 01 de abril del año 2015. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Adicionar la Resolución 3547 de 30 de marzo de 2015, en el 
sentido de incluir en la misma los turnos de Semana Santa de los Registradores de 
Instrumentos Públicos que se relacionan a continuación, y los encargos de los 
funcionarios que han de reemplazarlos: 

NOMBRE DEL 
REGISTRADOR 

DIAS CIRCULO 
REGISTRAL 

FUNCIONARIO 
QUE REEMPLAZA 

CARGO 

MARY STELLA 
HURTADO 
URBANO 

6 A 8 DE ABRIL 
DE 2015 

SANTANDER DE 
QUILICHAO 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 1349 Int. 201 — PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.sunernotariado.gov.co  

3 0 MAR 2015- 



SNR 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública 

579 
CARLOS JULIO 

GUERRERO 
	

30 DE MARZO A 1 
CORTES 
	

DE ABRIL 

ANDREA MILENA 
QUINTERO 

MOLINA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 
2044 GRAD010 

FUSAGASUGA 

MIGUEL ANGEL 
OSORIO GÓMEZ 

6 A 8 DE ABRIL de 
2015 

MANZANARES 

ARTICULO TERCERO: Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Dada en Bogotá, D.C. a 

SUPERINTENDENTE DELEGADO 
PARA EL REGISTRO 

SO W4R 2015 

DIANA ILONOR B ITRAG VILLEGAS 
' 

Proyectó: Lorena Neira Cabrera -Profesional Especializado 

t. 

 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No.13-49 Int, 201 - PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.sunemoteriadopov.co  SO 9001 

 

tec 

   


	Page 1
	Page 2

